

תת"ע 4927/12/13 - מדינת ישראל נגד אדם גבן

25 נובמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 4927-12-13 מדינת ישראל נ' גבן
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
אדם גבן

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

ב"כ הנאשם: עו"ד היתם אבו דיבה

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיע אותו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה לפי תקנה 26(2) לתקנות התעבורה סמל סעיף 6253.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

מדובר בעבירה חמורה, מסכנת חיים, המחייבת על דרך הכלל, ענישה חמורה ומרתיעה.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה נעה בין 3 ח' פסילה בפועל שהוא עונש מינימום הקבוע בחוק לבין עונש של 24 ח' פסילה בפועל, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.

באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג תחת השפעת אלכוהול במודע, ומכאן החומרה שבמעשיו.

המדינה ערכה הסדר טיעון המצוי בתוך מתחם העונש ההולם. היא נימקה את הסדר הטיעון בקיומם של כשלים ראייתיים מהותיים.

מדובר בנאשם יליד 1985, הנוהג משנת 2002 צבר לחובתו 40 הרשעות קודמות.

בעברו התעבורתי שתי פסילות מותנות חבות הפעלה בגין נהיגה שרישיון הנהיגה פקע לתקופה העולה על 6 חודשים.

במסגרת ההסדר הסכימו הצדדים, על הפעלת הפסילות המותנות חציין בחופף וחציין במצטבר.

יצוין כי הכלל הוא הפעלה של פסילה מותנית במצטבר אלא אם כן קיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות זאת. במקרה דנן, בשל הכשלים הראייתיים עליהם דיבר התובע, סבורני כי מתקיימות נסיבות כאלה.

בנסיבות אלה, לנוכח המרכיב העיקרי של הענישה המצוי במתחם העונש ההולם, אני מוצא את ההסדר סביר, ולכן אכבדו.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

6 חודשי פסילה בפועל, ללא ניכוי פסילה מנהלי.

אני מפעיל עונש פסילה מותנה שמשכו 3 חודשים מתיק 6284-07-11 ביהמ"ש לתעבורה נצרת, גזר דין מיום 13.9.11.

עמוד 2

אני מפעיל עונש פסילה מותנה שמשכו 3 חודשים מתיק 11-05-2104 ביהמ"ש לתעבורה עכו, גזר דין מיום 24.1.12.

הפסילות תופעלנה חציין בחופף וחציין במצטבר, כך שסה"כ ירצה הנאשם 9 חודשים פסילה בפועל.

הואיל והנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה תקף, עליו להפקיד תצהיר בצירוף אישור מצ"ב רישיון ממשרד הרישוי על מנת שפסילתו תחושב.

מובהר לנאשם כי הוא פסול מנהיגה ממתן גזר דין זה.

פסילתו לא תחושב, עד אשר יבצע הפקדה כדין.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה בזמן פסילה.

קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט